
 1 

Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(jaro 2016-2017) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika (dramaterapie) – Bc. SPDRA-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – komunikační techniky – Bc. SPKT-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. Stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPPS-DRA-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika - Poradenství - Mgr.  SPPO-Mgr 

P = prezenční forma studia 

K = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

   Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

   Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Remešová, Mgr. Naďa Petrová 

Alternující tajemník: Mgr. Jana Bönischová 

 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

 

Obory:   SPDRA-Bc, SPPV-Bc, SPKT-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc, 

   SPPS-DRA-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Bc 

 

Místnost:  N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 29. 5. 2017, 8:00, N14 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ANDĚLOVÁ Markéta  D14769 SPP-Bc  (P) 

2. CIBULCOVÁ Pavla  D130339 SPP-Bc  (P)  

3. FRÖMMELOVÁ Kateřina  D14241 SPP-Bc  (P) 

4. HÁJKOVÁ Lucie  D14785 SPP-Bc  (P) 

5. LUKÁŠKOVÁ Monika  D13696 SPP-Bc  (P)  

6. MACKOVÁ Aneta  D14767 SPP-Bc  (P) 

7. NOVOBÍLSKÁ Simona  D14768 SPP-Bc  (P) 

8. PETRŽELOVÁ Pavla  D14246 SPP-Bc  (P) 

9. PIVOŇKOVÁ Tereza  D14247 SPP-Bc  (P) 

10. SKŘEBSKÁ Kateřina  D14770 SPP-Bc  (P) 

11. ŠANDOVÁ Veronika DiS.  D14249 SPP-Bc  (P) 

12. WEISSOVÁ Veronika  D14250 SPPV-Bc (P) 

13. ZORKOVÁ Klára  D14784 SPP-Bc  (P) 

14. BLAŽKOVÁ Sabina Bc.  D150299 SPPS-RV-Mgr (P) 

15. FILIPIECOVÁ Nikola Bc.  D150300 SPPS-RV-Mgr (P) 

16. LAMPOVÁ Nicola Bc.  D150304 SPPS-RV-Mgr (P) 
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 NOVOTNÁ Blanka Bc. * D150306 SPPS-RV-Mgr (P) 

 ŠTURMOVÁ Klára Bc. * D150310 SPPS-RV-Mgr (P) 

*Studentka koná pouze obhajobu práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Termín: 29. 5. 2017, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEDNÁŘOVÁ Klára  D14239 SPPV-Bc (P) 

2. CIDLÍKOVÁ Anna  D13695 SPP-Bc (P) 

3. DOSTÁLOVÁ Nikola  D13685 SPP-Bc (P) 

4. FORÉTOVÁ Jiřina  D13665 SPP-Bc (K) 

5. GOTTFRIEDOVÁ Nela  D14756 SPP-Bc (P) 

6. HANÁČKOVÁ Anna  D14725 SPP-Bc (K) 

7. JURÁKOVÁ Žaneta  D140412 SPPV-Bc (P) 

8. ONDREJCOVÁ Ivana  D140553 SPP-Bc (K) 

9. PAPRSKÁŘOVÁ Nikola  D14245 SPPV-Bc (P) 

10. PAŽOURKOVÁ Věra  D13537 SPRV-Bc (P) 

11. RAKOVÁ Doubravka  D13523 SPOR-Bc (P) 

12. STEJSKAL Vít  D14754 SPP-Bc (P) 

13. SVATOŇOVÁ Hana  D14248 SPPV-Bc (P) 

14. ŠŤASTNÁ Kateřina DiS.  D13643 SPP-Bc (K) 

15. VACHALOVÁ Veronika  D14787 SPP-Bc (P) 

16. ZEMÁNKOVÁ Jitka  D14788 SPP-Bc (P) 

 DORŇÁKOVÁ Pavlína* D15621 PED-SP (K) 

*Studentka koná pouze obhajobu práce 

 

 

Termín: 30. 5. 2017, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CÍSAŘOVÁ Daniela  D14223 SPRV-Bc (P) 

2. FIALOVÁ Kateřina  D14224 SPRV-Bc (P) 

3. HAICLOVÁ Zuzana  D140411 SPPV-Bc (P) 

4. HOLÁSKOVÁ Alena  D140418 SPPV-Bc (K) 

5. HRDLIČKOVÁ Jana  D12737 SPOR-Bc (P) 

6. JEŘÁBKOVÁ Tereza  D14242 SPPV-Bc (P) 

7. KRAHULCOVÁ Monika  D14786 SPP-Bc (P) 

8. LINDOVSKÁ Petra  D13562 SPPV-Bc (K) 

9. NAVRÁTILOVÁ Ingrid  D14227 SPRV-Bc (P) 

10. PETZOVÁ Barbora Bc.  D140407 SPP-Bc (P) 

11. ŘEPOVÁ Jana  D120115 SPP-Bc (K) 

12. STAVINOHOVÁ Martina  D14228 SPRV-Bc (P) 

13. VYMAZALOVÁ Jiřina  D14782 SPP-Bc (P) 

14. ZÍTKOVÁ Eva Bc. ,DiS.  D14749 SPP-Bc (K) 

15. MAREČKOVÁ Petra Bc. Bc.  D150305 SPPS-RV (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 30. 5. 2017, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOCICHOVÁ Hana Bc.  D130447 SPPS-ORT-Mgr (K) 

2. ONDROVÁ Kateřina Bc.  D140039 SPPS-DRA-Mgr (P) 

3. ADAMCOVÁ Tereza  D14238 SPPV-Bc (P) 

4. HLŮŠKOVÁ Nicol  D13529 SPRV-Bc (P) 

5. HORVÁTHOVÁ Michaela  D14211 SPECPED-Bc (P) 

6. HURYTOVÁ Tereza  D14758 SPP-Bc (P) 

7. KUBELKOVÁ Monika  D13560 SPPV-Bc (K) 

8. KUCHAŘÍKOVÁ Martina  D14759 SPP-Bc (P) 

9. KUCHAŘOVÁ Petra  D13530 SPRV-Bc (P) 

10. STRÁNÍKOVÁ Andrea  D14761 SPP-Bc (P) 

11. VÁLKOVÁ Zuzana BcA.  D14261 SPPV-Bc (K) 

12. VLČKOVÁ Marie  D130362 SPPV-Bc (K) 

13. VOSTÁRKOVÁ Markéta  D13872 SPP-Bc (P) 

 

 

 

Termín: 31. 5. 2017, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KROUTILOVÁ Martina Bc.  D150303 SPPS-RV-Mgr (P) 

2. NOVOTNÁ Blanka Bc.  D150306 SPPS-RV-Mgr (P) 

3. ŠTURMOVÁ Klára Bc.  D150310 SPPS-RV-Mgr (P) 

4. CINKOVÁ Helena  D140677 SPP-Bc (K) 

5. DOLEŽELOVÁ Adriana  D14743 SPP-Bc (K) 

6. FILIPOVÁ Magda  D13664 SPP-Bc (K) 

7. HODAŇOVÁ Jana  D14757 SPP-Bc (P) 

8. MARTINCOVÁ Pavla  D120112 SPP-Bc (K) 

9. PIKNEROVÁ Tereza  D130357 SPRV-Bc (P) 

10. ROTTEROVÁ Marcela  D13679 SPP-Bc (P) 

11. STAROVÁ Miluše DiS.  D120099 SPP-Bc (K) 

12. VAŠIČKOVÁ Veronika  D14762 SPP-Bc (P) 

13. VEITOVÁ Veronika  D13538 SPRV-Bc (P) 

14. ZEMANOVÁ Eva Bc.  D14748 SPP-Bc (K) 

  

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychologie, pedagogika předškolního věku a speciální pedagogika 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Jitka Petrová, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

PhDr. Leona Němcová 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Martinková, Ph.D. 

Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

   Mgr. Vlasta Recová (PPP, Prostějov) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

   Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

   Mgr. Kamila Holásková, Ph.D. 

   Mgr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Adéla Veselá 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Vojtová 

 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

   Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE)  

 

 

Obory:   SPPV-Bc, SPKT-Bc, SPRV-Bc, LOG-Mgr, SPPS-DRA-Mgr,   

   SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr, SPPO-Mgr 

 

Místnost:   N11 (zázemí pro studenty – N16) 

  

 

 

Termín: 29. 5. 2017, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. LANGOVÁ Karina Bc.  D140060 SPPS-DRA-Mgr (P) 

2. NOVÁČKOVÁ Jarmila Bc.  D140061 SPPS-DRA-Mgr (P) 

3. ONDROVÁ Kateřina Bc.  D140039 SPPS-DRA-Mgr (P) 

4. ŠTĚPÁNOVÁ Bohdana Bc.  D140058 SPPS-DRA-Mgr (P) 

5. JEŘÁBKOVÁ Tereza  D14242 SPPV-Bc (P) 

6. LINDOVSKÁ Petra  D13562 SPPV-Bc (K) 

7. NOVÁKOVÁ Radka  D13564 SPPV-Bc (K) 

8. KUCHAŘOVÁ Petra  D13530 SPRV-Bc (P) 

9. PAŽOURKOVÁ Věra  D13537 SPRV-Bc (P) 

10. RAKOVÁ Doubravka  D13523 SPOR-Bc (P) 

11. KUZNÍKOVÁ Hana  D140393 SPPS-DRA-Mgr (P) 
 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Odborník z praxe: doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. (CMF UP, Olomouc) 

Mgr. Jana Olejníčková, Ph.D. (P-centrum, Olomouc) 

Mgr. Martin Učík (divadelní a filmový herec, divadelní režisér, Praha) 

Mgr. Jan Veselý, Ph.D. (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Arnošt Štěpán 

Alternující tajemník: Mgr. Vendula Strašáková 

 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

   Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

  

Obory:   SPPV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc, SPDRA-Bc, SPPS-DRA-Mgr 

 

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 29. 5. 2017, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. EREMIÁŠOVÁ Michaela  D140399 SPECPED-Bc (P) 

2. KLIMEŠOVÁ Eliška  D13482 SPECPED-Bc (P) 

3. MICHÁLKOVÁ Monika  D140402 SPECPED-Bc (P) 

4. PETROVÁ Eva  D14216 SPECPED-Bc (P) 

5. SZOKALOVÁ Lenka  D13491 SPECPED-Bc (P) 

6. LANGOVÁ Karina Bc.  D140060 SPPS-DRA-Mgr (P) 

7. NOVÁČKOVÁ Jarmila Bc.  D140061 SPPS-DRA-Mgr (P) 

8. ONDROVÁ Kateřina Bc.  D140039 SPPS-DRA-Mgr (P) 

9. ŠTĚPÁNOVÁ Bohdana Bc.  D140058 SPPS-DRA-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 29. 5. 2017, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HORVÁTHOVÁ Michaela  D14211 SPECPED-Bc (P) 

2. JANČOVÁ Lenka  D13481 SPECPED-Bc (P) 

3. KLAJMONOVÁ Sabina  D140400 SPECPED-Bc (P) 

4. KLUSOVÁ Kateřina  D14212 SPECPED-Bc (P) 

5. KOSEK Petr  D14214 SPECPED-Bc (P) 

6. SPURNÁ Eliška  D14220 SPECPED-Bc (P) 

7. TAJZLEROVÁ Nikol  D13493 SPECPED-Bc (P) 

8. TRNKOVÁ Tatiana  D14221 SPECPED-Bc (P) 

9. KUZNÍKOVÁ Hana  D140393 SPPS-DRA-Mgr (P) 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 
 

Termín: 30. 5. 2017, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ADAMCOVÁ Tereza  D14238 SPPV-Bc (P) 

2. DOSTÁLOVÁ Nikola  D13685 SPP-Bc (P) 

3. FILIPOVÁ Magda  D13664 SPP-Bc (K) 

4. HANÁČKOVÁ Anna  D14725 SPP-Bc (K) 

5. HURYTOVÁ Tereza  D14758 SPP-Bc (P) 

6. KUCHAŘÍKOVÁ Martina  D14759 SPP-Bc (P) 

7. PETRŽELOVÁ Pavla  D14246 SPP-Bc  (P) 

8. STEJSKAL Vít  D14754 SPP-Bc (P) 

9. STRÁNÍKOVÁ Andrea  D14761 SPP-Bc (P) 

10. VÁLKOVÁ Zuzana BcA.  D14261 SPPV-Bc (K) 

11. VLČKOVÁ Marie  D130362 SPPV-Bc (K) 

12. WEISSOVÁ Veronika  D14250 SPPV-Bc (P) 

 
 

Termín: 30. 5. 2017, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CINKOVÁ Helena  D140677 SPP-Bc (K) 

2. FRÖMMELOVÁ Kateřina  D14241 SPP-Bc  (P) 

3. HAICLOVÁ Zuzana  D140411 SPPV-Bc (P) 

4. HÁJKOVÁ Lucie  D14785 SPP-Bc  (P) 

5. HOLÁSKOVÁ Alena  D140418 SPPV-Bc (K) 

6. JURÁKOVÁ Žaneta  D140412 SPPV-Bc (P) 

7. KRAHULCOVÁ Monika  D14786 SPP-Bc (P) 

8. LINDOVSKÁ Petra  D13562 SPPV-Bc (K) 

9. ONDREJCOVÁ Ivana  D140553 SPP-Bc (K) 

10. PAPRSKÁŘOVÁ Nikola  D14245 SPPV-Bc (P) 

11. VAŠIČKOVÁ Veronika  D14762 SPP-Bc (P) 

12. VYMAZALOVÁ Jiřina  D14782 SPP-Bc (P) 

13. ZÍTKOVÁ Eva Bc. ,DiS.  D14749 SPP-Bc (K) 

14. ZORKOVÁ Klára  D14784 SPP-Bc  (P) 
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Termín: 31. 5. 2017, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. DRKALOVÁ Michaela  D140547 SPPV-Bc (K) 

2. GOTTFRIEDOVÁ Nela  D14756 SPP-Bc (P) 

3. CHVATÍKOVÁ Ludmila  D14405 SPP-Bc (K) 

4. JEŘÁBKOVÁ Tereza  D14242 SPPV-Bc (P) 

5. LUKÁŠKOVÁ Monika  D13696 SPP-Bc  (P)  

6. MACKOVÁ Aneta  D14767 SPP-Bc  (P) 

7. NOVOBÍLSKÁ Simona  D14768 SPP-Bc  (P) 

8. PETZOVÁ Barbora Bc.  D140407 SPP-Bc (P) 

9. PIVOŇKOVÁ Tereza  D14247 SPP-Bc  (P) 

10. SKŘEBSKÁ Kateřina  D14770 SPP-Bc  (P) 

11. ŠANDOVÁ Veronika DiS.  D14249 SPP-Bc  (P) 

12. ZEMÁNKOVÁ Jitka  D14788 SPP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Termín: 31. 5. 2017, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ANDĚLOVÁ Markéta  D14769 SPP-Bc  (P) 

2. BEDNÁŘOVÁ Klára  D14239 SPPV-Bc (P) 

3. CIDLÍKOVÁ Anna  D13695 SPP-Bc (P) 

4. DOLEŽELOVÁ Adriana  D14743 SPP-Bc (K) 

5. FORÉTOVÁ Jiřina  D13665 SPP-Bc (K) 

6. HODAŇOVÁ Jana  D14757 SPP-Bc (P) 

7. STAROVÁ Miluše DiS.  D120099 SPP-Bc (K) 

8. SVATOŇOVÁ Hana  D14248 SPPV-Bc (P) 

9. ŠŤASTNÁ Kateřina DiS.  D13643 SPP-Bc (K) 

10. VACHALOVÁ Veronika  D14787 SPP-Bc (P) 

11. ZEMANOVÁ Eva Bc.  D14748 SPP-Bc (K) 
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Název komise: Etopedie 
 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jakub Vávra 

Alternující tajemník:  Mgr. Tereza Houšková 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. Ped. andr. Etopedická (USS/SZZED) 

 

Obory:  SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, SPP-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N11 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

 

 

Termín: 31. 5. 2017, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HORÁKOVÁ Markéta Bc.  D140069 SPPS-AND-Mgr (K) 

2. IVÁNKOVÁ Klára Bc.  D150285 SPPS-AND-Mgr (P) 

3. KLUSOŇ Vojtěch Bc.  D150289 SPPS-AND-Mgr (P) 

4. PONÍŽILOVÁ Miroslava Bc.  D150274 SPPS-AND-Mgr (K) 

5. KOŠARIŠŤANOVÁ Eva  D13512 SPANDR-Bc (P) 

6. VEPŘEKOVÁ Dagmar  D14280 SPPED-Bc (K) 

7. KARPETOVÁ Mariana Bc.  D150418 U2SPN-Mgr (P) 

8. SVOBODOVÁ Jana Bc.  D150437 U2SPN-Mgr (P) 

9. ŠÍPKOVÁ Veronika  D100073 U1SPN-Mgr (P) 

10. TEUFERTOVÁ Nela Bc.  D150439 U2SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 31. 5. 2017, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČERMÁKOVÁ Pavla  D120522 U1SPN-Mgr (K) 

2. FLEKAČOVÁ Lucie Bc.  D150432 U2SPN-Mgr (P) 

3. KUBIŠOVÁ Michaela  D12234 U1SPN-Mgr (P) 

4. KUBÍČKOVÁ Jana Bc.  D150434 U2SPN-Mgr (P) 

5. KUCHAŘOVÁ Elena  D12235 U1SPN-Mgr (P) 

6. PINKAVOVÁ Lenka  D12263 U1SPN-Mgr (P) 

7. PLETICHOVÁ Denisa  D12291 U1SPN-Mgr (K) 

8. VEVERKOVÁ Kateřina Bc.  D150444 U2SPN-Mgr (P) 

9. KUČERA David Bc.  D150261 SPPS-AND-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Logopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

   Mgr. Lucie Šebková 

   Mgr. Jana Tabachová 

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

   Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

   Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

   Speciální základní škole, Skuteč) 

   PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice, Brno) 

   PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

   doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D. (Katedra speciální pedagogiky 

   Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity) 

Alternující člen:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Zuzana Melounová 

Alternující tajemník: Mgr. Lenka Těthalová 

 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. Ped. andr. Logopedická (USS/SZZLD) 

    

Obory:   SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, 

  LOG-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N11 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 24. 5. 2017, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BÁLKOVÁ Jana Bc.  D150431 U2SPN-Mgr (P) 

2. BEZDĚKOVÁ Alžběta  D11497 LOG-Mgr (P) 

3. BLAŽKOVÁ Petra DiS.  D11324 U1SPN-Mgr (K) 

4. ČERMÁKOVÁ Pavla  D120522 U1SPN-Mgr (K) 

5. HALÁNOVÁ Daniela  D12229 U1SPN-Mgr (P) 

6. PLETICHOVÁ Denisa  D12291 U1SPN-Mgr (K) 

7. SEDLÁKOVÁ Petra Bc.  D140154 U2SPN-Mgr (K) 

8. STRÁNSKÁ Radka  D11476 LOG-Mgr (P) 

9. HANESOVÁ Miroslava  D12838 SPPED-Bc (K) 

10. HICLOVÁ Veronika  D12839 SPPED-Bc (K) 

 MACHÁČKOVÁ Tereza * D14197 UMŠ-Bc (K) 

*Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 25. 5. 2017, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. DOMLUVILOVÁ Anna  D12172 LOG-Mgr (P) 

2. GAHUROVÁ Andrea  D12174 LOG-Mgr (P) 

3. HARTMANNOVÁ Veronika  D12175 LOG-Mgr (P) 

4. KAVKOVÁ Tereza  D12177 LOG-Mgr (P) 

5. KNEDLOVÁ Markéta  D12178 LOG-Mgr (P) 

6. KUBÍČKOVÁ Petra  D11508 LOG-Mgr (P) 

7. MICHLOVÁ Barbora  D12180 LOG-Mgr (P) 

8. SÁŇKOVÁ Pavla  D12181 LOG-Mgr (P) 

9. SMRČKOVÁ Jana Gabrielle  D12182 LOG-Mgr (P) 

10. SOUKALOVÁ Ludmila  D12183 LOG-Mgr (P) 

 

 

 

 

Termín: 25. 5. 2017, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. NÁLEPOVÁ Dominika Bc.  D140245 U2SPN-Mgr (P) 

2. PEKÁRKOVÁ Andrea  D12262 U1SPN-Mgr (P) 

3. PILÁTOVÁ Klára  D11337 U1SPN-Mgr (K) 

4. VÁCLAVÍKOVÁ Lucie  D12186 LOG-Mgr (P) 

5. VYMLÁTILOVÁ Andrea Bc.  D140235 U2SPN-Mgr (P) 

6. TICHÁ Michaela Bc. D12386 SPPS-AND-Mgr. (K) 

 

 

 

 

Termín: 26. 5. 2017, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEREŠOVÁ Lucie  D12217 U1SPN-Mgr (P) 

2. KRPÁLKOVÁ Barbora  D12267 U1SPN-Mgr (P) 

3. MATELOVÁ Zuzana  D12239 U1SPN-Mgr (P) 

4. MILIČKOVÁ Magda  D12253 U1SPN-Mgr (P) 

5. MOUČKOVÁ Martina  D12255 U1SPN-Mgr (P) 

6. PINKAVOVÁ Lenka  D12263 U1SPN-Mgr (P) 

7. VLKOVÁ Petra  D12270 U1SPN-Mgr (P) 

8. VRBOVÁ Natalie  D130508 LOG-Mgr (P) 

9. GAJDŮŠKOVÁ Tereza  D14231 SPANDR-Bc (P) 

10. BAZALOVÁ Simona Bc.  D140064 SPPS-AND-Mgr (K) 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 26. 5. 2017, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BRAUNEROVÁ Ivana Bc.  D150250 SPPS-AND-Mgr (K) 

2. DUFKOVÁ Petra  D12274 U1SPN-Mgr (K) 

3. JOHNOVÁ Martina  D11399 U1SPN-Mgr (P) 

4. MACHÁLKOVÁ Barbora Bc.  D130273 U2SPN-Mgr (P) 

5. MALÍKOVÁ Kristýna  D12237 U1SPN-Mgr (P) 

6. MLYNÁŘOVÁ Terezie  D12254 U1SPN-Mgr (P) 

7. POCHYLÁ Lucie  D11338 U1SPN-Mgr (K) 

8. ŠTAINEROVÁ Pavla Bc.  D11336 U1SPN-Mgr (K) 

9. TVRDOŇOVÁ Jana  D12268 U1SPN-Mgr (P) 

10. ŠŤASTNÁ Barbora  D14236 SPANDR-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

   Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

 Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

   Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (ÚSP Klíč, Olomouc) 

PaedDr. Petr Hanák, Ph.D  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální a 

Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš  (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Michal Holínka 

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Hrbáčová 

 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. Ped. andr. Psychopedická (USS/SZZPD) 

 

Obory:   SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

   SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N13 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 22. 5. 2017, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KLUSOŇ Vojtěch Bc.  D150289 SPPS-AND-Mgr (P) 

2. MICHÁLKOVÁ Liběna Bc.  D140076 SPPS-AND-Mgr (K) 

3. PONÍŽILOVÁ Miroslava Bc.  D150274 SPPS-AND-Mgr (K) 

4. GRYGAROVÁ Žaneta  D120304 U1SPN-Mgr (P) 

5. HALÁNOVÁ Daniela  D12229 U1SPN-Mgr (P) 

6. HIRŠOVÁ Alena  D12230 U1SPN-Mgr (P) 

7. KUBIŠOVÁ Michaela  D12234 U1SPN-Mgr (P) 

8. MOUČKOVÁ Martina  D12255 U1SPN-Mgr (P) 

9. OPLUŠTILOVÁ Kateřina  D12261 U1SPN-Mgr (P) 

10. PINKAVOVÁ Lenka  D12263 U1SPN-Mgr (P) 

11. VLKOVÁ Petra  D12270 U1SPN-Mgr (P) 

12. VEPŘEKOVÁ Dagmar D14280 SPPED-Bc (K) 

 JALŮVKA Tomáš* D140161 U2SPN-Mgr (K) 

*Student koná pouze obhajobu práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 22. 5. 2017, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. FLOCHOVÁ Silvia Bc.  D150253 SPPS-AND-Mgr (K) 

2. IVÁNKOVÁ Klára Bc.  D150285 SPPS-AND-Mgr (P) 

3. LUCZKOVÁ Jana Bc.  D150263 SPPS-AND-Mgr (K) 

4. MENCNEROVÁ Lenka Bc.  D150265 SPPS-AND-Mgr (K) 

5. PUSTĚJOVSKÁ Karla Bc.  D150269 SPPS-AND-Mgr (K) 

6. ŠENKOVÁ Barbora Bc.  D150755 U2SPN-Mgr (P) 

7. BEREŠOVÁ Lucie  D12217 U1SPN-Mgr (P) 

8. KUCHAŘOVÁ Elena  D12235 U1SPN-Mgr (P) 

9. MATELOVÁ Zuzana  D12239 U1SPN-Mgr (P) 

10. PLETICHOVÁ Denisa  D12291 U1SPN-Mgr (K) 

11. KADLECOVÁ Irena  D14265 SPANDR-Bc (K) 

 
 

Termín: 23. 5. 2017, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. PECINOVÁ Petra Bc.  D140145 U2SPN-Mgr (K) 

2. STANĚK Jakub Bc.  D140146 U2SPN-Mgr (K) 

3. KRPÁLKOVÁ Barbora  D12267 U1SPN-Mgr (P) 

4. MALÍKOVÁ Kristýna  D12237 U1SPN-Mgr (P) 

5. MILIČKOVÁ Magda  D12253 U1SPN-Mgr (P) 

6. NÁHLÍKOVÁ Zdislava  D12287 U1SPN-Mgr (K) 

7. TVRDOŇOVÁ Jana  D12268 U1SPN-Mgr (P) 

8. GAJDŮŠKOVÁ Tereza  D14231 SPANDR-Bc (P) 

9. KOŠARIŠŤANOVÁ Eva  D13512 SPANDR-Bc (P) 

10. ŠŤASTNÁ Barbora  D14236 SPANDR-Bc (P) 

11. HORÁKOVÁ Markéta Bc.  D140069 SPPS-AND-Mgr (K) 

12. HUDCOVÁ Bianka Bc.  D150284 SPPS-AND-Mgr (P) 

 
 

Termín: 23. 5. 2017, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOUDELKOVÁ Anna Bc.  D150430 U2SPN-Mgr (P) 

2. HLAVÁČOVÁ Jana  D12231 U1SPN-Mgr (P) 

3. MLYNÁŘOVÁ Terezie  D12254 U1SPN-Mgr (P) 

4. NOVOTNÁ Sabina  D120422 U1SPN-Mgr (P) 

5. PIVODOVÁ Tereza  D12264 U1SPN-Mgr (P) 

6. ŠEFROVÁ Monika  D12293 U1SPN-Mgr (K) 

7. URBÁŠKOVÁ Milena  D11416 U1SPN-Mgr (P) 

8. ŠVECOVÁ Adéla  D13555 SPPED-Bc (K) 

9. VAŇKOVÁ Hana  D13580 SPANDR-Bc (K) 

10. KUČERA David Bc.  D150261 SPPS-AND-Mgr (K) 

 ANDRUŠÍKOVÁ Kateřina* D140380 PED-VS (P) 

*Studentka koná pouze obhajobu práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 24. 5. 2017, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HODEROVÁ Tereza  D14232 SPANDR-Bc (P) 

2. KOCVRLICHOVÁ Hana  D13573 SPANDR-Bc (K) 

3. KOMÁRKOVÁ Martina  D13574 SPANDR-Bc (K) 

4. JOHNOVÁ Martina  D11399 U1SPN-Mgr (P) 

5. KAŠPAŘÍKOVÁ Ludmila  D12280 U1SPN-Mgr (K) 

6. PEKÁRKOVÁ Andrea  D12262 U1SPN-Mgr (P) 

7. ŽIVOTKOVÁ Eva  D12301 U1SPN-Mgr (K) 

8. FOLTÝN Jan Bc.  D150571 U2SPN-Mgr (P) 

9. VYMLÁTILOVÁ Andrea Bc.  D140235 U2SPN-Mgr (P) 

10. KŘIŽANOVÁ Radka Bc.  D150260 SPPS-AND-Mgr (K) 

11. VÁCLAVÍKOVÁ Martina Bc.  D150275 SPPS-AND-Mgr (K) 

12. VLČKOVÁ Martina Bc.  D16000 SPPS-AND-Mgr (K) 

 

 

 

Termín: 24. 5. 2017, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČERMÁKOVÁ Pavla  D120522 U1SPN-Mgr (K) 

2. KOUDELKOVÁ Veronika  D110582 U1SPN-Mgr (P) 

3. MÜNSTEROVÁ Aneta  D12256 U1SPN-Mgr (P) 

4. NOVÁKOVÁ Klára  D12260 U1SPN-Mgr (P) 

5. ŠTAINEROVÁ Pavla Bc.  D11336 U1SPN-Mgr (K) 

6. TOBOLOVÁ Veronika  D11348 U1SPN-Mgr (K) 

7. SVÍZELOVÁ Hana  D14235 SPANDR-Bc (P) 

8. VEČEŘOVÁ Hana  D14237 SPANDR-Bc (P) 

9. KALVACHOVÁ Renáta Bc.  D150257 SPPS-AND-Mgr (K) 

10. KUCHAŘOVÁ Monika Bc.  D150291 SPPS-AND-Mgr (P) 

11. VLAŠÍNOVÁ Kateřina Bc.  D140081 SPPS-AND-Mgr (K) 

 HORNÁ Kateřina* D130319 U2SPN-Mgr (K) 

 DUŠKOVÁ Barbora*   

*Studentka koná pouze obhajobu práce 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 
 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

    Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

    Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

    Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Jana Králová (Dětský stacionář, Olomouc – Mošnerova) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Kateřina Šteffková 

Alternující tajemník:   Mgr. Eva Krajčovičová 

 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

    

Obory:   SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

   SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:  N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 24. 5. 2017, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BINDEROVÁ Michaela Bc.  D150428 U2SPN-Mgr (P) 

2. KUBIŠOVÁ Michaela  D12234 U1SPN-Mgr (P) 

3. MATULOVÁ Michaela Bc.  D150426 U2SPN-Mgr (P) 

4. NOVOTNÁ Sabina  D120422 U1SPN-Mgr (P) 

5. PECINOVÁ Petra Bc.  D140145 U2SPN-Mgr (K) 

6. STANĚK Jakub Bc.  D140146 U2SPN-Mgr (K) 

7. ŠEFROVÁ Monika  D12293 U1SPN-Mgr (K) 

8. SVÍZELOVÁ Hana  D14235 SPANDR-Bc (P) 

9. VEČEŘOVÁ Hana  D14237 SPANDR-Bc (P) 

10. FLOCHOVÁ Silvia Bc.  D150253 SPPS-AND-Mgr (K) 

11. HUDCOVÁ Bianka Bc.  D150284 SPPS-AND-Mgr (P) 

12. KUCHAŘOVÁ Monika Bc.  D150291 SPPS-AND-Mgr (P) 

13. LUCZKOVÁ Jana Bc.  D150263 SPPS-AND-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 24. 5. 2017, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČERVENKOVÁ Evženie Bc.  D150327 U2SPN-Mgr (K) 

2. HABERLANDOVÁ Monika  D100661 U1SPN-Mgr (P) 

3. HERZÁNOVÁ Bohdana  D11331 U1SPN-Mgr (K) 

4. HLAVÁČOVÁ Jana  D12231 U1SPN-Mgr (P) 

5. MILIČKOVÁ Magda  D12253 U1SPN-Mgr (P) 

6. PLUHÁČKOVÁ Libuše Bc.  D150343 U2SPN-Mgr (K) 

7. ŠKRANCOVÁ Jana Mgr. Bc.  D150340 U2SPN-Mgr (K) 

8. URBÁŠKOVÁ Milena  D11416 U1SPN-Mgr (P) 

9. WEISSOVÁ Eliška Bc.  D150345  

10. MENCNEROVÁ Lenka Bc. D150265 SPPS-AND-Mgr (K) 

11. MICHÁLKOVÁ Liběna Bc. D140076 SPPS-AND-Mgr (K) 

12. PUSTĚJOVSKÁ Karla Bc. D150269 SPPS-AND-Mgr (K) 

13. VÁCLAVÍKOVÁ Martina Bc. D150275 SPPS-AND-Mgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 



 19 

Název komise: Surdopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. Ivana Horváthová, Ph.D. 

   PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

   Mgr. Lucie Šebková 

Tajemník:  Mgr. Veronika Mužná 

Alternující tajemník:  Mgr. Lucia Bednárová 

 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

 

Obory:   U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, LOG-Mgr, SPANDR-Bc, SPPED-Bc, 

  SPANDR-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16)  

 

 

Termín: 22. 5. 2017, 8:00, N15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. DOMLUVILOVÁ Anna  D12172 LOG-Mgr (P) 

2. GAHUROVÁ Andrea  D12174 LOG-Mgr (P) 

3. HARTMANNOVÁ Veronika  D12175 LOG-Mgr (P) 

4. KAVKOVÁ Tereza  D12177 LOG-Mgr (P) 

5. KNEDLOVÁ Markéta  D12178 LOG-Mgr (P) 

6. MICHLOVÁ Barbora  D12180 LOG-Mgr (P) 

7. SÁŇKOVÁ Pavla  D12181 LOG-Mgr (P) 

8. SMRČKOVÁ Jana Gabrielle  D12182 LOG-Mgr (P) 

9. SPÍCHALOVÁ Andrea Bc.  D150441 U2SPN-Mgr (P) 

10. TVRDOŇOVÁ Jana  D12268 U1SPN-Mgr (P) 

11. VRBOVÁ Natalie  D130508 LOG-Mgr (P) 

12. HODEROVÁ Tereza  D14232 SPANDR-Bc (P) 

13. ŠŤASTNÁ Barbora  D14236 SPANDR-Bc (P) 



 20 

Termín: 22. 5. 2017, 12:00, N15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín: 23. 5. 2017, 8:00, N15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín: 23. 5. 2017, 12:00, N15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOMÁRKOVÁ Martina  D13574 SPANDR-Bc (K) 

2. GRYGAROVÁ Žaneta  D120304 U1SPN-Mgr (P) 

3. HIRŠOVÁ Alena  D12230 U1SPN-Mgr (P) 

4. JIŘÍČKOVÁ Tereza Bc.  D150433 U2SPN-Mgr (P) 

5. KRPÁLKOVÁ Barbora  D12267 U1SPN-Mgr (P) 

6. MACHÁLKOVÁ Barbora Bc.  D130273 U2SPN-Mgr (P) 

7. MALÍKOVÁ Kristýna  D12237 U1SPN-Mgr (P) 

8. MLYNÁŘOVÁ Terezie  D12254 U1SPN-Mgr (P) 

9. MOUČKOVÁ Martina  D12255 U1SPN-Mgr (P) 

10. OPLUŠTILOVÁ Kateřina  D12261 U1SPN-Mgr (P) 

11. TOBOLOVÁ Veronika  D11348 U1SPN-Mgr (K) 

12. VLKOVÁ Petra  D12270 U1SPN-Mgr (P) 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEREŠOVÁ Lucie  D12217 U1SPN-Mgr (P) 

2. ČIPEROVÁ Barbora Bc.  D150422 U2SPN-Mgr (P) 

3. FRYČOVÁ Lenka  D12173 LOG-Mgr (P) 

4. HALÁNOVÁ Daniela  D12229 U1SPN-Mgr (P) 

5. JEHLÁŘOVÁ Nikola Bc.  D150421 U2SPN-Mgr (P) 

6. KAŠPAŘÍKOVÁ Ludmila  D12280 U1SPN-Mgr (K) 

7. KUTÁLEK Pavel Bc.  D150442 U2SPN-Mgr (P) 

8. PAVELKOVÁ Alžběta Bc.  D150424 U2SPN-Mgr (P) 

9. SOUKALOVÁ Ludmila  D12183 LOG-Mgr (P) 

10. STRÁNSKÁ Radka  D11476 LOG-Mgr (P) 

11. VÁCLAVÍKOVÁ Lucie  D12186 LOG-Mgr (P) 

12. WILLIAMSOVÁ Renata Bc.  D140167 U2SPN-Mgr (K) 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ADÁMKOVÁ Tereza Bc.  D140149 U2SPN-Mgr (K) 

2. BÁLKOVÁ Jana Bc.  D150431 U2SPN-Mgr (P) 

3. HŘEBÍČKOVÁ Iva Bc.  D140166 U2SPN-Mgr (K) 

4. JOHNOVÁ Martina  D11399 U1SPN-Mgr (P) 

5. NÁHLÍKOVÁ Zdislava  D12287 U1SPN-Mgr (K) 

6. NOVÁKOVÁ Klára  D12260 U1SPN-Mgr (P) 

7. PEKÁRKOVÁ Andrea  D12262 U1SPN-Mgr (P) 

8. PRAŽÁKOVÁ Alena Ing.  D11339 U1SPN-Mgr (K) 

9. ROTREKLOVÁ Markéta  D12292 U1SPN-Mgr (K) 

10. ŽIVOTKOVÁ Eva  D12301 U1SPN-Mgr (K) 
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Název komise: Tyflopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

    Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

    Mgr. Hana Majerová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední 

    škola pro zrakové postižené) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lenka Těthalová 

Alternující tajemník:  Mgr. Jana Bönischová 

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

 

Obory:   SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U2SPN-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:    N14 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 23. 5. 2017, 8:00, N14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KALVACHOVÁ Renáta Bc.  D150257 SPPS-AND-Mgr (K) 

2. FOLTÝN Jan Bc.  D150571 U2SPN-Mgr (P) 

3. HIRŠOVÁ Alena  D12230 U1SPN-Mgr (P) 

4. KUCHAŘOVÁ Elena  D12235 U1SPN-Mgr (P) 

5. MATELOVÁ Zuzana  D12239 U1SPN-Mgr (P) 

6. NOVOTNÁ Sabina  D120422 U1SPN-Mgr (P) 

7. OPLUŠTILOVÁ Kateřina  D12261 U1SPN-Mgr (P) 

8. ŠEFROVÁ Monika  D12293 U1SPN-Mgr (K) 

9. ŠTAINEROVÁ Pavla Bc.  D11336 U1SPN-Mgr (K) 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:  prof. PaedDr. et Mgr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

   PaedDr. Pavlína Baslerová 

   Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

 Mgr. Ivana Horváthová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Nikola Štěpničková 

Alternující tajemník: Mgr. Eva Krajčovičová 

 

 

Zkoušené předměty:  Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

     Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

      Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 

 

Obory:   SPANDR-Mgr, SPP-Bc, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:   N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

Termín: 30. 5. 2017, 08:00, N15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MICHÁLKOVÁ Liběna Bc.  D140076 SPPS-AND-Mgr (K) 

2. 

CINA Viktor Bc.  

Předmět: Speciálněpedagogická 

diagnostika (USS/SZZDG) 

D150809 SPPO-NMgr (K) 

3. CINKOVÁ Helena  D140677 SPP-Bc (K) 

4. FORÉTOVÁ Jiřina  D13665 SPP-Bc (K) 

5. GOTTFRIEDOVÁ Nela  D14756 SPP-Bc (P) 

6. HÁJKOVÁ Lucie  D14785 SPP-Bc  (P) – opr. termín 

7. CHVATÍKOVÁ Ludmila  D14405 SPP-Bc (K) 

8. VAŠIČKOVÁ Veronika  D14762 SPP-Bc (P) 

9. ZEMÁNKOVÁ Jitka  D14788 SPP-Bc (P) 
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Termín: 30. 5. 2017, 12:00, N15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. 

CINA Viktor Bc.  

Předmět: Poradenství a 

intervence ve spec. ped. 

(USS/SZZPI) 

D150809 SPPO-NMgr (K) 

2. ANDĚLOVÁ Markéta  D14769 SPP-Bc  (P) 

3. DOSTÁLOVÁ Nikola  D13685 SPP-Bc (P) 

4. HANÁČKOVÁ Anna  D14725 SPP-Bc (K) 

5. JUŘENČÁKOVÁ Andrea  D13692 SPP-Bc (P) 

6. ROTTEROVÁ Marcela  D13679 SPP-Bc (P) 

7. STEJSKAL Vít  D14754 SPP-Bc (P) 

8. ŠŤASTNÁ Kateřina DiS.  D13643 SPP-Bc (K) 

9. VYCHODILOVÁ Daniela  D120108 SPP-Bc (K) 
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Název komise:  Teorie a praxe komunikační techniky 

   Teorie a praxe rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Členové:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

    PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

    Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

    Mgr. Radka Nováková (Vincentinum, Šternberk) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

    Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Nikola Štěpníčková, Mgr. Simona Kmentová 

Alternující tajemník:  Mgr. Simona Vojtová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

    Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

 

Obory:    SPKT-Bc, SPRV-Bc, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr 

 

 

 

Komise:  Teorie a praxe SP rané výchovy  

 

Místnost:  N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

Termín: 31. 5. 2017, 8:00, N15 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BLAŽKOVÁ Sabina Bc.  D150299 SPPS-RV-Mgr (P) 

2. FILIPIECOVÁ Nikola Bc.  D150300 SPPS-RV-Mgr (P) 

3. LAMPOVÁ Nicola Bc.  D150304 SPPS-RV-Mgr (P) 

4. MAREČKOVÁ Petra Bc. Bc.  D150305 SPPS-RV (P) 

5. CÍSAŘOVÁ Daniela  D14223 SPRV-Bc (P) 

6. FIALOVÁ Kateřina  D14224 SPRV-Bc (P) 

7. KUCHAŘOVÁ Petra  D13530 SPRV-Bc (P) 

8. NAVRÁTILOVÁ Ingrid  D14227 SPRV-Bc (P) 

9. PAŽOURKOVÁ Věra  D13537 SPRV-Bc (P) 

10. STAVINOHOVÁ Martina  D14228 SPRV-Bc (P) 
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Termín: 31. 5. 2017, 12:00, N15 

 

 

 

 

 

 

Komise:  Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace  

 

Místnost:  N15 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

Termín: 31. 5. 2017, 12:00, N15 

 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KROUTILOVÁ Martina Bc.  D150303 SPPS-RV-Mgr (P) 

2. NOVOTNÁ Blanka Bc.  D150306 SPPS-RV-Mgr (P) 

3. ŠTURMOVÁ Klára Bc.  D150310 SPPS-RV-Mgr (P) 

4. VEITOVÁ Veronika  D13538 SPRV-Bc (P) 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. RAKOVÁ Doubravka D13523 SPOR-Bc (P) 

2. KOCICHOVÁ Hana Bc.  D130447 SPPS-ORT-Mgr (K) 

3. MACHŮ Andrea Bc.  D140036 SPPS-ORT-Mgr (P) 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph. D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Ing. Iva Treznerová (Charita Vsetín) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Hana Majerová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. et. Bc. Ivana Hrubešová, DiS. 

Alternující tajemník: Mgr. Lucia Bednárová 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

Místnost:   N11 (zázemí pro studenty – N16) 

 

 

 

 

Termín: 31. 5. 2017, 8:00, N11 

 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KADLECOVÁ Irena  D14265 SPANDR-Bc (K) 

2. KOCVRLICHOVÁ Hana  D13573 SPANDR-Bc (K) 



 27 

Název komise:  Předškolní pedagogika 

 

 

Název SZZ komise:  Komise Pedagogiky předškolního věku (KPV) 

Název SZZ:  Speciální pedagogika 

Členové komise (z ÚSS):  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Ivana Horváthová, Ph.D. 

Alternativní člen komise (z ÚSS): doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

 

 

 

Termín: 18. 5. 2017, 12:30, P39 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. EYEROVÁ Iveta Bc.  D150918   

2. KRÁLÍKOVÁ Andrea Bc.  D15607   

3. MUSILOVÁ Veronika Bc.  D150919   

4. RAPANTOVÁ Anna Bc.  D150920   

5. SLOUKOVÁ Michaela Bc.  D150921   

6. ŠVAŇHALOVÁ Renata Mgr.  D140478   

7. VAŇKOVÁ Kateřina Mgr.  D140479   

8. LIŠKOVÁ Marie Bc.  D14319   

9. EYEROVÁ Iveta Bc.  D150918   

10. GREŠOVÁ Soňa Bc.  D15604   

11. KRÁLÍKOVÁ Andrea Bc.  D15607   

12. MUSILOVÁ Veronika Bc.  D150919   

13. RAPANTOVÁ Anna Bc.  D150920   

14. SLOUKOVÁ Michaela Bc.  D150921   

15. ŠVAŇHALOVÁ Renata Mgr.  D140478   

16. VAŇKOVÁ Kateřina Mgr.  D140479   

 


